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Cikkszam: e27h15w-99LED901

LED lampa, ég0, henger, T45, E27 foglalat, 15 Watt, meleg fehér, Stick

[T
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Ez a henger vagy inkabb bot fejelési (innen a stick, ami fényes botra utal), tokéletes kdrkérés megvildgitést biztosit - zsenidlis mliszaki megoldas mennyezeti

és &lléldmpdkba, kellemes meleg fehér szinhémérséklettel .

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok szama

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=64525

Elmark
99LED901
E27

30000

230 VAC
230 AC
50-60

15

SMD 2835
Meleg fehér
3000

1350

180

90

>80

45

140

Fehér

Henger

20000


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=64525
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